
V
O

R
S
C
H

A
U

 +
+
+
 D

IE
S
E
 A

R
TI

K
E
L 

E
R
H

A
LT

E
N

 S
IE

 V
O

M
 3

.4
. -

7
.4

.2
0
1
8

 +
+
+
 V

O
R
S
C
H

A
U

ANGEBOTE GÜLTIG AB DIENSTAG 3.4. - 7.4.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Beck´s 
versch. Sorten,
 je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20-1,51/l

Medinet
versch. Sorten, je 0,75 l;
2,65/l

Medinet Blanc

Sauvignon Blanc, Mar-
sanne, Chardonnay Col.

geschmeidige Frucht-
aromen, ausgew. Duftnote

ca. 9-12° C

Fisch u. Schalentiere,
Geflügel, Spargel, Salat

Frankreich

1,99

11,99
Schloss Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99
Johnnie
Walker
Red
Label
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

Smirnoff Vodka Red Label
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

8,889,99

UNSERE VORSCHAU
VOM 3.4.-7.4.2018



 

 

 

VORSCHAU 3.4. -7.4.2018

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

 

Bolten Alt
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

3,49

König Pilsener/Bitburger Pils
5+1 Gratis
je 6x0,50 l + Pfand 1,50; 1,16/l 5+1

GRATIS

Störtebeker
Bernstein/Pils/Schwarz, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

14,99

König Pilsener Steinie
2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10; 1,44/l
Einzelpreis 9,49

17,98 
DOPPELPACK

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99
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8,88*
DOPPELPACK

10,99

Amecke Säfte
versch. Sorten, je 6x0,75 l 
+ Pfand 2,40; 1,55/l

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,48/l

6,993,99

Vittel
3x6x1,50 l
+ Pfand 3x1,50; 0,30/l
Einzelpreis 2,69

6,66
DREIERPACK

Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99



     

  SIE VOM 3.4.-7.4.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 3.4. -7.4.2018

Bulldog
London
Dry Gin
40 Vol. %
0,70 l;
25,70/l

MMchen
weiss/rosé,
je 0,20 l;
4,40/l

0,88

MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79
Rotwild Dornfelder
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Dornfelder

opulente Kraft,
würziges Aroma

13-14° C

Pizza, Pasta, leichte,
süße Nachspeisen

Deutschland

Rotwild Dornfelder lieblich

2,79
Golden Kaan
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,32/l

Shiraz

kraftvoll, körperreich,
üppiges Bouquet

ca. 18° C

Barbecue, klass. Braten, 
sahnige Käsesorten

Südafrika

Golden Kaan Shiraz

3,99

Schwarze 
Frühstückskorn
32 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

Schladerer
Obstwasser,
38 Vol. %
je 0,70 l;
15,70/l

Lillet Apéritiv
17 Vol. %
Blanc/Rosé,
je 0,75 l;
14,65/l

 

10,99

Jose Cuervo Especial Tequila
Reposado/Silver
38 Vol. % 
je 0,70 l; 15,70/l

 

10,99

Kuemmerling
35 Vol. % 
0,50 l;
10,98/l

5,495,99

10,99 17,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!
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• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW14/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stillfx;       ©n_eri - Fotolia.com

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

je 0,33-0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78-2,70/l

Diese Woche 

internationale-

Bier-Mischwoche

Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit! 
Weitere Infos in Ihrer Filiale!

0,89

Grolsch
0,45 l

Tiger
Beer
0,33 l 

Heineken
0,40 l

Tyskie
Gronie
0,50 l

Lech
0,50 l

Pilsener
Urquell
0,50 l

Gambrinus
0,50 l

POLEN

POLEN

TSCHECHIEN

TSCHECHIEN

ÖSTERREICH
NIEDERLANDE

NIEDERLANDE SINGAPUR

Gösser
Export
0,50 l

Wir löschen jeden Durst !

Borggreve Gebäck
versch. Sorten, je 200 g; 
3,95/kg

Landmann Portago
Holzkohlegrill
versch. Farben

Rapso
Rapsöl
750 ml;
3,32/l

Böklunder
Landbockwurst
8 Stück/360 g; 4,97/kg

0,79 1,79 2,49 10,99

ProFagus
Premium Buchen
Grill-Holzkohle
3 kg; 1,85/kg

5,55


